交直流高压输入电源
10W SFA10-3S 系列
/
交直流高压输入电源
10W SFA10-3S 系列
一般特性
输出特性
电压精度 ±2.0%
线性调节率 ±1.0%
负载调节率 ±1.5%
启动，上升时间(典型值) 1000ms，10ms/230VAC   满载
保持时间(典型值) 50ms/230VAC   满载
输入特性
电压范围 85-528VAC   100-745VDC
频率 47-63Hz
电流(典型值) 0.3A/115VAC   0.15A/230VAC   0.1A/380VAC
冲击电流(典型值) 冷启动   40A/380VAC
漏电流(典型值) ＜1mA/230VAC/50Hz
保护特性
过载保护 ≥110%负载，故障排除后可自恢复
短路保护 打嗝式，故障解除后自恢复
工作环境
工作温度 -40℃ to +
��� � � �
/
交直流高压输入电源
10W SFA10-3S 系列
机械尺寸图
注：尺寸单位：mm[inch] 未标注之公差：±0.5mm
SFA10-3SXX 系列推荐焊盘
/
交直流高压输入电源
10W SFA10-3S 系列
典型应用图
外部电路元器件的典型值
型号 R
CX1
CX2
MOV NF
C1/C11
(必接)
R11/R12/
R13/R14
/
交直流高压输入电源
10W SFA10-3S 系列
3. C3 为输出滤波电解电容（必须外接），与 C2、L1 组成 PI 型滤波电路，建议使用高频低阻电解电容（低温-40℃下 C3 的 ESR≤1.1Ω）或固态电容，
在常温和高温环境下应用时 C2 可使用电解电容，容量和额定纹波电流请参考各厂商提供的技术规格。电容耐压至少降额到 80%。C4 为陶瓷电容，
以滤除高频噪声。
4. TVS 管在模块异常时保护后级电路，建议使用，规格选型约为输出电压的 1.2 倍。
广州中逸光电子科技有限公司
 ：+86(20) 3214 4470
 ：广州市增城区香山大道 51 号 E 栋
/